

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 1 TO BID #17-0057-5

**FOR: ANNUAL CONTRACT FOR INMATE SUPPLIES AT THE CHATHAM COUNTY
DETENTION CENTER**

**PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR
CHANGES:**

1. **Question:** What is the weight for line item #15, washcloths?
Response: One (1) pound per dozen

2. **Question:** Will substitutes be allowed for line items 21 through 29, PVC Sandals?
Response: No substitutions will be allowed.

3. **Question:** Will substitutes be allowed for line items 12 and 13?
Response: No Substitutions will be allowed.

4. **Question:** How often are orders typically placed? Weekly, monthly, quarterly, etc.?
Response: Our orders are item specific. Also, as our population changes so will our frequency/quantity of orders.

5. **Question:** Are the quantities listed annual estimates or 5-year total term estimates?
Response: Annual.

**BID DUE DATE HAS BEEN EXTENDED TO
2:00PM, July 20, 2017**

BIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES.

July 11, 2017

DATE

MARGARET H. JOYNER
PURCHASING DIRECTOR
CHATHAM COUNTY